

Prefeitura Municipal de Tatuí Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Cônego João Clímaco, 140 - CEP: 18.270-900 - Tatuí - SP Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 25 de agosto de 2023.

OFÍCIO N°. 2396/2023 - GABINETE DA SECRETÁRIA Assunto: Resposta do Requerimento 2586/2023

Autoria: Vereador Eduardo Dade Sallum

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao Requerimento 2586/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa.

Seque relatório anexo, conforme solicitado.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e consideração.

Roseli de Fatima Mochi Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Senhor

GUSTAVO DUARTE ELIAS DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos Prefeitura de Tatuí-SP



## Prefeitura Municipal de Tatuí Secretaria Municipal de Saúde ALMOXARIFADO SAÚDE

Tatuí, 21 de Agosto de 2023.

Ofício n° 306/2023 - ALMOXARIFADO SAÚDE

Assunto: Resposta Requerimento n° 2586/2023 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí

Com nossos cordiais cumprimentos venho por meio deste responder ao Requerimento nº 2586/2023, emitido pela Câmara Municipal de Tatuí.

A distribuição do medicamento Carbonato de Lítio se encontra normalizada na Farmácia do CAPS II e Unidade Central.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e consideração.

Karoline B. B. S. Martines
Karoline B. B. S. Martines
Farmacauloa

KAROLINE BIENEMANN BARBOSA SANCHES MARTINES

Almoxarifado Saúde

Ilma. Sra. Roseli de Fátima Mochi Secretária Municipal de Saúde

យីធិ	lana memorpal de Shede PROTOCOLO	•
	3/963/2023	
ata:_	432 68.23	
ora:	JO. 59	
:0:0.1_	P, air	
	Nome	